СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2018 года № 81
С.Верхние Чебеньки

 Об отмене решения №52 от4.09.2017
О передаче полномочия по проведению
оценки эффективности предоставленных
(планируемых к предоставлению)
налоговых льгот по местным налогам
администрации Сакмарского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, рекомендациями финансового отдела Администрации Сакмарского района от 18.06.2018 №267, Совет депутатов РЕШИЛ:
           1.Решение №52 от4.09.2017  г «О передаче полномочия по проведению
оценки эффективности предоставленных(планируемых к предоставлению)
налоговых льгот по местным налогам администрации Сакмарского района»
отменить.
	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссии Совета депутатов по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального  образования.

Глава муниципального образования
-председатель совета депутатов                                         А.Г.Салихов